MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCFÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO. CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL Nº 06, DE II"? DE MARÇO DE 2018

Aprovar, ad referendum, :! designaçãu do
servidor JOSE MECABO JUNIOR para a
função de Cuorclcnadnr do Curso Técnico em
Agroecologia.

() PRI-ISIDl-ÉN'I'I'Z DO (Í(.)I...Ifí(ilAI)(f) DO CÁMPUS LAGES ! IFSC'. no uso das

utrihuãçõcs que Ihc foram conferidas pelo artigo 13 do Regimento Interno do Câmpus Lugua.
aprovado por meio da Resolução ??fZUI UCS.

CONSIDERANDO a desistência da (“a")m'dcnaulora do Curso 'l'écnicu em
Agroecologia. servidora PAULA [ASCIII'I'ZKI FI,-IRIUÉIRA (ÍIPRIANI. c 0 regulmncnin do
processo de escolha de coordenadores do Câmpus LagCS.

RESOLVE:

Aprovar, ad referendum. & designação do servidor JOSE MÍKÍABO JUNIOR
para a função de (“oordenador do Curso Técnico em Agrºecologia do Câmpus Lages — FCC. a
partir de 09%]32018.

'I Rodrigues
folcgindo dn Câmpus Lages — [FSC

“ 'nguBSw“ nºªMancº 3535
/' pmi. Tªiff—ªa 9359532

Wª 1619510?” J dº “ªº; 16
Cªiªºuª' LEE-iªi dª (Miúdª)

&” ;: -
Panªf'ar